
ročník 26 • číslo 9 (751) • 16. kolo TELH • Sobota 3. 11. 2018 • 15:00

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov K. VaryK. Vary14/11
středa 17:30

Příští soupeř doma • 18. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

Podruhé v sezóně odehrajeme domácí utkání v sobotu 
odpoledne před kamerami O2 TV. Soupeřem nám budou 
Pardubice, kterým jsme v prvním vzájemném zápase 
nastříleli šest branek. Kdo bude úspěšnější tentokrát? 
Podaří se nám udržet v první šestce? 

V sobotu přijede
pardubické dynamo
V sobotu přijede
pardubické dynamo

HC energie

PardubicePardubice
HC Dynamo



HC VERVA
LITVÍNOV

hlavní trenér
Milan RAZÝM
asistent trenéra
Radim SKUHROVEC
trenér brankářů
Zdeněk ORCT
videokouč
Viktor LUKEŠ
vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK
maséři
František PINC
Roman REIF
kustod
Zdeněk KLIMPL
lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBA 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

hlavní trenér
Břetislav KOPŘIVA

asistent trenéra
Otakar JANECKÝ

trenéř brankářů
Adama SVOBODA
vedoucí mužstva, 
videotrenér 
Denis HAVEL

 

kondiční trenér 
Petr MOCEK
masér 
Martin MANDYS
kustod 
Lukáš MYŠKA
lékař
MUDr. Pavel HOLEKA
fyzioterapeut
Attila BOGDÁNY

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z

32 Jaroslav JANUS (SVK) 21. 09. 1989 15 31 92,48 
30 Miroslav HANULJAK 17. 08. 1991 1 1 92,31 
48 Petr KVÁČA 12. 9. 1997 1 5 86,49

OBRÁNCI Narozen Z G A B

28 Karel KUBÁT 13. 06. 1988 6 2 3 5
24 Jan ŠČOTKA 20. 05. 1996 16 3 0 3
13 Lukáš DOUDERA 03. 01. 1998 10 0 2 2 
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 14 0 1 1
90 Daniel SØRVIK (NOR) 11. 03. 1990 8 0 1 1
93 Jan STREJČEK 08. 11. 1993 8 0 1 1
63 Marek BARÁNEK 01. 03. 1995 13 0 0 0
85 Ladislav ROMANČÍK (SVK) 26. 01. 1996 13 0 0 0 
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 12 0 0 0
74 Jakub SUCHÁNEK 16. 11. 1984 6 0 0 0
92 Jakub BŘEZÁK 12. 05. 1997 1 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B

16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 16 6 7 13
26 Viktor HÜBL „A“ 13. 08. 1978 16 5 6 11
88 Jakub PETRUŽÁLEK „A“ 24. 04. 1985 16 2 8 10
18 František GERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 15 2 5 7
5 Michal TRÁVNÍČEK „C“ 14. 03. 1980 16 3 3 6
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 11 3 3 6
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 15 2 2 4
79 Martin HANZL 25. 12. 1993 16 1 3 4
21 David TŮMA 04. 05. 1991 10 3 0 3
27 Tomáš MATOUŠEK (SVK) 15. 06. 1992 14 1 0 1 
12 Jakub ČERNÝ 05. 03. 1987 13 1 0 1
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992 16 0 1 1
81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994 6 0 0 0
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 5 0 0 0 
78 Josef JÍCHA 24. 06. 1997 4 0 0 0
75 Martin HAVELKA 07. 05. 1998 3 0 0 0
86 Peter JÁNSKÝ 03. 05. 1985 2 0 0 0

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z

35 Ondřej KACETL 30. 04. 1998 14 41 89,80
90 Milan KLOUČEK 15. 10. 1990 4 11 85,90

OBRÁNCI Narozen Z G A B

27 Ty WISHART (CAN) 19. 05. 1988 15 4 1 5
15 Marek TRONČINSKÝ 13. 09. 1988 8 3 2 5
62 Daniil MIROMANOV (RUS) 11. 07. 1997 13 1 3 4
97 Josef HRABAL 17. 08. 1985 13 0 3 3
53 Jacob CARDWELL (CAN) 24. 05. 1992 9 0 3 3
22 Ilja DĚRVUK (RUS) 09. 07. 1996 2 1 0 1
36 Petr ČÁSLAVA 03. 09. 1979 12 0 1 1
26 Rhet HOLLAND (CAN) 25. 09. 1993 12 0 1 1
19 Vojtěch BUDÍK 29. 01. 1998 10 0 1 1
4 Marek VOŽENÍLEK 03. 05. 1993 2 0 0 0
29 Daniel KOLÁŘ 27. 09. 1992 1 0 0 0
7 Petr ŠTINDL 07. 03. 1990 1 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B

32 Rostislav MAROSZ 23. 02. 1991 15 5 4 9
37 Petr SÝKORA 21. 12. 1978 15 4 4 8
67 Miloš BUBELA (SVK) 25. 08. 1992 15 3 5 8
43 Antonín DUŠEK 08. 04. 1986 15 2 4 6
55 Tomáš VONDRÁČEK 16. 02. 1991 15 3 2 5
77 Sacha TREILLE (FRA) 06. 11. 1987 15 2 3 5
94 Jordann PERRET (FRA) 15. 10. 1994 14 2 3 5
44 Patrik POULÍČEK 10. 06 .1993 15 1 3 4
60 Tomáš ROLINEK 17. 02. 1980 14 1 3 4
95 Jan MANDÁT 18. 11. 1995 14 2 0 2
88 Daniel KUSÝ 08. 08. 1997 9 1 1 2
96 Matouš KRATOCHVÍL 02. 12. 1994 6 0 1 1
11 Dávid SKOKAN (SVK) 06. 12. 1988 4 0 0 0
31 Matouš VENKRBEC 11. 05. 1989 3 0 0 0
25 Ondřej MACHALA 11. 01. 1999 1 0 0 0
22 Michal POCHOBRADSKÝ 01. 04. 1999 1 0 0 0
22 Filip KOFFER 03. 04. 2001 1  0 0 0

HC DYNAMO
PARDUBICE

BREJK 2 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA



BREJK3@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

V sobotu od 15 hodin nás čeká odložený zápas s Pardubice-
mi. Litvínovský soupeř se momentálně nachází na dvanác-
tém místě tabulky. Hosté z Pardubic budou mít domácím co 
oplácet, v září s námi v prvním vzájemném zápase prohráli 
na domácím ledě 2:6.

Verva po dvou vítězstvích naopak dvakrát ztratila, nejprve 
doma s Boleslaví a poté se Zlínem, kterému venku podlehla 5:2. 
Kamenem úrazu Litvínova je střelba, z posledních pěti utkání 
skončilo pouze pět střel brankou, jednou dokonce vyšli Chemici 
střelecky naprázdno. Severočeši přitom zaznamenávají okolo tři-
ceti střel za zápas, většina jich ale skončí na soupeřově brankáři.

To Dynamu se v letošní sezoně nedaří, v říjnu se mu podařilo 
vyhrát jen třikrát v devíti zápasech. Několikrát také utrpělo de-
bakly, od Karlových Varů dostalo sedm branek, ve Zlíně a Třinci 
padlo poměrem 1:6. Na výsledkovou mizérii zareagovalo pardu-
bické vedení. Na lavičce skončil kouč Holaň, kterého nahradil 
Břetislav Kopřiva. Nový trenér se uvedl skvěle, v derby proti 
hradeckému Mountfieldu se Pardubicím povedlo zvítězit 6:4. 
„Samozřejmě proběhla změna trenérů, ale spíš jsme věděli, že 
už nechceme hrát zas někde dole a chceme tomu jít víc napro-
ti,“ vyjádřil se k situaci v Pardubicích obránce Marek Trončinský. 
Ten v zápase vstřelil dva góly, na ledě strávil čtyřiadvacet minut 
měl tak zásadní podíl na vítězství Dynama. Další zápas už ale pro 
trenéra Kopřivu vítězně neskončil, Pardubice venku podlehly Vít-
kovicím 1:3. Nadějně rozehraný zápas hosté nakonec ztratili kvůli 
chybám brankáře Kacetla. „Vypadalo to, že hráč chce vystřelit 
nahoru. Podle mě mu to sjelo a já jsem na malý moment cukl 
nahoru a narovnal se, aby to neprošlo kolem hlavy pod víko. Pod-
jelo mi to asi pod betonem. Sám nevím, byl jsem překvapený. Ale 
takové góly padají, stává se to. Je to důkaz, že i my musíme střílet 
zkaždé pozice,“ popisoval pardubický brankář první branku ve své 
síti. „Trenér tady není dlouho a žádnou vědu s tím neudělá,“ ví Ka-
cetl. Týmu vévodí v kanadském bodování Rostislav Marosz (5+4), 
v zádech má dva osmibodové útočníky Sýkoru a Bubelu. Zvítězí 
ve třetím zápase pod novým trenérem hostující Dynamo nebo 
zůstanou body doma v Litvínově?

VZÁJEMNÉ ZÁPASY 2018/19
3. kolo: PCE - LIT 2:6 (Trončinský, Treille – Myšák, Ščotka 2×, 
Lukeš, Mikúš, Gerhát)

NEJVYŠŠÍ VÝHRA LITVÍNOVA
21. 01. 1990: LIT - PCE 12:3

NEJVYŠŠÍ VÝHRA PARDUBIC
25. 10. 1967: PCE - LIT 15:0

1. HC Sparta Praha 17 8 3 1 5 50:39 31

2. Bílí Tygři Liberec  15 8 1 2 4 53:38 28

3. HC Kometa Brno  15 7 3 1 4 41:36 28

4. Mountfield HK 16 7 3 1 5 41:36 28

5. HC Vítkovice Ridera 15 8 0 2 5 36:34 26

6. HC VERVA Litvínov 16 8 1 0 7 34:38 26

7. HC Škoda Plzeň  15 6 2 2 5 44:33 24

8. PSG Berani Zlín 15 7 1 1 6 46:40 24

9. HC Oceláři Třinec  15 7 2 0 6 40:34 23

10. HC Energie Karlovy Vary 15 7 0 1 7 46:38 22

11. HC Olomouc 15 6 0 2 7 31:41 20

12. HC Dynamo Pardubice 15 4 2 0 9 34:54 16

13. BK Mladá Boleslav 15 5 0 0 10 31:43 15

14. Piráti Chomutov  15 3 0 1 11 32:46 10

JMÉNO Pozice Tým Z G A B

1. Marek KVAPIL Ú Liberec 15 8 17 25
2. Michal BULÍŘ Ú Liberec 11 13 3 16
3. Radan LENC Ú Liberec 15 7 8 15
4. Petr MUELLER Ú Kometa 12 8 6 14
5. Lukáš KRAJÍČEK O Třinec 14 5 9 14
6. Petr ZÁMORSKÝ O Hr. Králové 15 5 9 14
7. Milan GULAŠ Ú Plzeň 15 5 9 14
8. Petr VRÁNA Ú Sparta 17 5 9 14
9. Zbyněk IRGL Ú Olomouc 15 11 2 13
10. Lukáš PECH Ú Sparta 16 6 7 13
11. František LUKEŠ Ú Litvínov 14 6 7 13

HC Oceláři Třinec – Bílí Tygři Liberec 15:00

PSG Berani Zlín – HC Energie Karlovy Vary 15:30

Piráti Chomutov – HC VERVA Litvínov 15:30

BK Mladá Boleslav – HC Kometa Brno 16:00

HC Dynamo Pardubice – HC Sparta Praha 17:00

HC Škoda Plzeň – HC Vítkovice Ridera 17:20

HC Olomouc – Mountfield HK 17:20

Dnešní zápas • 16. kolo Aktuální tabulka TELH k 1. 11. 2018

Program 17. kola TELH, neděle 4. 11. 2018

Kanadské bodování TELH k 1. 11. 2018





BREJK5@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

LITVÍNOV NEUSPĚL ANI VE ZLÍNĚ, 
PODLEHL SOUPEŘI 2:5
Verva neudolala 3 body ani ve Zlíně. Do branky chemiků 
propadlo 5 střel. Poprvé v sezóně se podíval do hry bran-
kář Hanuljak, který vystřídal Januse ve třetí třetině. Svou 
střeleckou smůlu dnes prolomil Jakub Petružálek a trefil se 
i kapitán Trávníček. Na body to ale nestačilo.

Od prvního střídání bylo znát, že černožlutí nepřijeli do Zlína, 
kde za posledních sedm let vyhráli jenom jednou, v optimální po-
hodě. Soupeř byl rychlejší, nebezpečnější, už po minutě hry tre-
fil domácí Kubiš tyčku. Mrzet ho to však příliš nemuselo, v dalším 
průběhu hry nasázel do naší sítě tři branky a zaznamenal tak 
první hattrick kariéry. 

Dvarát dokázala Verva ve druhé třetině snížit na rozdíl jedi-
né branky, pokaždé si však domácí hned v dalším střídání vzali 
dvoubrankové vedení zpět. „Stalo se nám to dvakrát, za stavu 
2:0 a 3:1. Myslím si, že gól na 4:2 rozhodl, protože byl do kabiny,” 
řekl k zápasu útočník Juraj Mikúš. „Hrají velmi nepříjemný hokej. 
První třetinu, přiznám se, ač jsme věděli, že bude tlak, tak nás 
zaskočili,” zdůvodnil neúspěch svého týmu Mikúš, který v zápase 
zaznamenal dvě asistence. 

Milan Razým (HC VERVA Litvínov): „Není moc co hodnotit, 
jsem zklamaný z výkonu. Máme problém s produktivitou, jindy 
jsme ale dodržovali aspoň nějaký plán, byla tam bojovnost, dnes 
se to ale všechno sesypalo. V té hře nebylo nic, co by mělo být. 
Dost jsme soupeři výhru usnadnili. Jde vidět, že máme v obraně 
mladé kluky. Ono je to sice hezké, ale ti mohou být na pozici šes-
tého sedmého beka; na tu svou roli, co teď mají, prostě nestačí.”

Předchozí zápas • 15. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

7. 11. 2018 | "KLUBOVÁ SETKÁNÍ"  
s moderátorem Janem Benešem
Beseda se sportovním komentátorem 
Michalem Dusíkem  
Café Bar Citadela od 19.00 hodin 

ZLÍN – LITVÍNOV  5:2 (1:0, 3:2, 1:0)

15. KOLO TELH • 30. 10. 2018 • ZIMNÍ STADION LUĎKA ČAJKY

Branky a nahrávky: 14. Kubiš (Fořt, J. Ondráček), 22. J. Ondráček 
(Fořt, Gazda), 27. Nosek (P. Sedláček, Herman), 40. Kubiš (Fořt), 54. 
Kubiš (J. Ondráček, Fořt) – 26. Trávníček (J. Mikúš), 39. Petružálek 
(M. Hanzl, J. Mikúš). Rozhodčí: Robin Šír, Jan Hribik – Radek Šprin-
gl, Rudolf Tošenovjan. Vyloučení: 3:5. Využití: 2:1. V oslabení: 0:0. 
Diváci: 3291. Střely na branku: 42:27. Průběh utkání: 2:0, 2:1, 3:1, 
3:2, 4:2, 5:2.



BREJK 6 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA

I TENTO TÝDEN ZAVÍTALI HRÁČI A-TÝMU 
NA TRÉNINKY NĚKOLIKA TŘÍD MLÁDEŽE

V rámci propojení mládeže s A-týmem další hráči Vervy přišli 
předávat zkušenosti mládežníkům. Na trénink páté třídy dora-
zili kapitán týmu Michal Trávníček, František Gerhát a Tomáš 
Matoušek. Zapojili se do trénování a zpestřili tak trénink litví-
novským nadějím z páté třídy. 

Se čtvrtou třídou si přišli zatrénovat obránci Marek Baránek 
s  iřím Hunkesem. Oba hráči vypomohli v rámci nastavené spolu-
práce mezi mládeží a A-týmem trenérům čtvrťáků Filipu Karli-
mu a Markovi Fialovi s trénováním. 

Jak vidí spolupráci sami hráči a jak si děti trénink užily? Na 
to se podívejte ve videích na  webu a našich socíálních sítích.

Hráči a-tým na trénincích mládeže

V neděli 28. října jsme si připomněli výročí 100 let vzniku samostatné republiky. Za tu dobu dosáhl československý a později český 
hokej spousty úspěchů a velkých vítězství. A u mnoha z nich byli i hráči Litvínova. Patronem oslav za hokej byl dlouholetý kapitán 
hokejové reprezentace a současný asistent trenéra národního týmu Robert Reichel. 



JUNIOŘI
Karlovy Vary – Litvínov 4:7 (Nadstavba: 0:1)
14. KOLO ELJ • SOBOTA 27. 10. 2018

Branky a nahrávky: 9. Křemen (Křehlík), 13. Bernáth (Křehlík), 41. 
Křehlík (Křemen), 52. Holub – 8. Berka, 18. Dufek (Bártek, Baláž), 25. 
Svoboda, 35. Jindra (Bartoš), 53. Svoboda (Šarlinger), 59. Berka, 60. 
Dufek (Kysela, Bártek), rozh. náj. Bartoš. Rozhodčí: Glanc – Gerát, Ti-
chý. Vyloučení: 3:3. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 96. Střely na 
branku: 47:32. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 2:1, 2:2, 2:4, 4:4, 4:7.

HC Litvínov: Pejsar (Zajíček) – Bártek, Šubrt, Baláž, Kitzberger, Kroupa, 
Havlík (A), Háva – Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš (C), Jouza, 
Šarlinger, Fišer, Dufek (A), Svoboda.

Radek Mrázek (HC Litvínov): „Poslední dobou se trápíme prakticky ve 
všech činnostech, ale musím říct, že dneska tam bylo zlepšení podpoře-
né bojovností a jako vždy výborným Pejsarem v bráně."

Litvínov – Slavia 2:6 (Nadstavba: 1:0)
15. KOLO ELJ • ČTVRTEK 1. 11. 2018

Branky a nahrávky: 26. Dufek (Fišer), 35. Berka (Jindra, Bártek), 
62. Kysela (Jindra, Bártek) – 10. Všetečka (Brož, Hradil), 16. Všetečka 
(Hradil), 30. Petrák (Janča), 36. Štibingr, 38. Hradil (Brož, Všetečka), 41. 
Hradil (Brož). Rozhodčí: Místecký – Toman, Beneš. Vyloučení: 5:4. Vy-
užití: 0:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 98. Střely na branku: 27:54. Průběh 
utkání: 0:2, 1:2, 1:3, 2:3, 2:6.

HC Litvínov: Pejsar (41. Zajíček) – Bártek, Šubrt, Kitzberger, Kroupa, Ha-
vlík, Háva, Miškovič – Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš, Jouza, 
Šarlinger, Fišer, Dufek.

7. TŘÍDA
Litvínov - Chomutov 11:4  (2:0, 5:2, 4:2)
2. KOLO LSŽB •PONDĚLÍ 29. 10. 2018

Branky: Zahejský 3, Zikmund 2, Kaufmann 2, Tůma, Dufek, Liška, Peroutka

5. TŘÍDA
Litvínov - Chomutov 4:15 (2:4, 2:2, 0:9)
4. KOLO LMŽD • ÚTERÝ 30. 10. 2018

Branky: Petružálek 2, Komůrka, Příhoda

DOROST
Kobra – Litvínov 0:4 (Nadstavba: 0:1)

12. KOLO ELD • SOBOTA 27. 10. 2018 

Branky a nahrávky: 20. Brouček (Slavík, Krocker), 24. Skuhrovec, 31. 
Slavík (Brouček, Hocelík), 55. Skuhrovec (Adámek), 64. Brouček (Slavík). 
Rozhodčí: Müller – Sekera, Hána. Vyloučení: 9:4. Využití: 0:0. V osla-
bení: 0:0. Diváci: 83. Střely na branku: 17:38. Průběh utkání: 0:4.

HC Litvínov: Čermák (Ešler) – Werner, Hynek, Cimrman, Hocelík, Kadár, 
Novotný, Hora – Dej, Šikl, Adámek, Kočárek, Vopat, Slavík, Špaček, Brou-
ček, Pešta, Krocker, Skuhrovec.

Chomutov – Litvínov 3:4 (Nadstavba: 0:1)

13. KOLO ELD • ČTVRTEK 1. 11. 2018 

Branky a nahrávky: 5. M. Pöschl (Iljuk, Kalčík), 55. Kovár (Štefančík, T. 
Svoboda), 59. F. Döring (Kovár, Němec) – 15. Brouček (Slavík, Krocker), 
25. Dej, 30. Adámek (Čermák), 57. Kadár, 63. Dej (Slavík). Rozhodčí: 
Kostourek – Kokrment, Baxa. Vyloučení: 4:10. Využití: 2:1. V oslabení: 
0:1. Diváci: 170. Střely na branku: 40:26. Průběh utkání: 1:0, 1:3, 2:3, 
2:4. 3:4.

HC Litvínov: Čermák (Ešler) – Werner, Hynek, Cimrman, Hocelík, Kadár, 
Novotný, Hora – Dej, Šikl, Adámek, Kočárek, Vopat, Slavík, Špaček, Brou-
ček, Pešta, Krocker, Skuhrovec.

BREJK7@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport extraligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s.  
Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra. Foto: Hynek Haruda, Matyáš Rjabi, Jiří Zanát. Texty: Jan Jindra, Ondřej Vlk, Tereza Čubanová. 
Kontakt: +420 476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS v kanceláři marketingu a na dobírku za cenu poštovného.

Výsledky mládeže

ALL SPORTS a.s.



Partneři Tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner


